АДМИНИСТРАЦИЯ

МАНТУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 09 » сентября 2019 г. № 102
«Об исключении из реестра недвижимого имущества

муниципального образования

«Мантуровский сельсовет» Мантуровского района»
объектов недвижимости

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Мантуровский сельсовет» Мантуровского района , руководствуясь решением Собрания депутатов Мантуровского сельсовета Мантуровского района  от 15.11.2017 г. №13/33, решением Комитета по управлению имуществом Курской области от 03.06.2019г. на основании выписок из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним от 23.08.2019 №46/001/011/2019-96650 и №46/001/011/2019-96649 Администрация Мантуровского сельсовета Мантуровского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из реестра муниципальной собственности муниципального образования « Мантуровский сельсовет» объекты недвижимого имущества, а именно
- земельный участок, с кадастровым номером 46:14:030101:264, из земель населенных пунктов, с видом разрешенного использования амбулаторно-поликлиническое обслуживание, площадью 395,00 кв.м, расположенного по адресу: Курская область, Мантуровский район, с. 1-Засеймье, ул. Школьная, 18.

Передано в собственность Курской области №46:14:030101:264-46/001/2019-3 от 04.08.2019г

- здание (нежилое), с кадастровым номером, 46:14:030101:267, площадью 50,4 кв.м, расположенного по адресу: Курская область, Мантуровский район, с. 1-Засеймье, ул. Школьная, 18.
Передано в собственность Курской области №46:14:030101:267-46/001/2019-3 от 04.08.2019г

2. Главному бухгалтеру Администрации Мантуровского сельсовета исключить имущество указанное в п.1 настоящего постановления из реестра муниципальной собственности.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Мантуровского сельсовета Свеженцеву Т.А и начальника отдела- главного бухгалтера Петракову И.Ф

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Мантуровского сельсовета

       А.Л. Чернов